
ČVUT Fakulta architektury Thákurova 9, Praha 6 

Hodnocení bakalářského projektuHodnocení bakalářského projektuHodnocení bakalářského projektuHodnocení bakalářského projektu    Tomáš KorchTomáš KorchTomáš KorchTomáš Korch    

Název: CoCoCoCo----rezidence Merkuria rezidence Merkuria rezidence Merkuria rezidence Merkuria ----    budova Bbudova Bbudova Bbudova B    

 

Všechny tři studie tzv.společného bydlení navrhli studenti na severní konec 

Holešovic, místo současného objektu Merkurie, který má být zbourán. Fáze 

studie probíhala společně, ale už v této fázi řešil každý student jiný dům, který 

následně rozpracoval do bakalářské práce. V rámci klasického holešovického 

bloku tak vzniklo na společné propojené základně několik domů. 

Student se s rozpracováváním studie svého domu do podoby bakalářské práce 

potýkal velmi svědomitě.  Dispoziční řešení, prostorové vazby i propojení na 

sousední domy je velmi kvalitní. Stejně kvalitní byla i podrobná analýza, které je 

u této nové typologie nezbytná.  

 Svými schopnostmi a odpovědným přístupem, stejně tak i jistou lehkostí 

v navrhování patří mezi velmi nadané studenty. Věříme, že i nadále bude 

rozvíjet svoji kreativitu s odpovědností jemu vlastní.  

Bakalářská práce splňuje všechny požadavky na ni kladené z hlediska 

architektonického, stavebně-konstrukčního i technického řešení stavby. 

    

Navrhované hodnocení Navrhované hodnocení Navrhované hodnocení Navrhované hodnocení AAAA    

    

V Praze   červen 2019                                   

 

 

prof.Ing.arch Ján Stempel 

 

Ing.arch.Ondřej Beneš Ph.D. 

 

    

    


